In nomine trino divino regi regnanti inpertetuum, 
domino Deo sabaoth, cui patent cuncta penetralia cordis 
et corporis, terrestria simul et celestia nec non super ethera 
regnans, in sedibus altis ima et alta omnia sua ditione gu- 
bernans, cujus amore et eternis premiis ego Eadgarus rex 
Anglorum do et concedo sancto Augustino Anglorum 
apostolo et fratribus in illo sancto cenobio conversantibus 
terrain quatuor aratrorum que nominatur Plumstede. 
Hanc ergo terram cum consensu archiepiscopi Dunstani 
optimatumque meorum libenti animo concedo, pro redemp- 
tione anime mee, ut earn teneant perhenniterque habeant. 
Si quis vero heredurn successorumque meorum hanc meam 
donationem servare vel amplificare studuerit, servetur ei 
desuper benedictio sempiterna. Si autem sit quod non 
optamus quod alicujus persone homo dyabolica temeritate 
instigatus surrexerit qui hanc meam donationem infrin- 
gere in aliquo temptaverit, sciat se ante tribunal summi et 
eterni judicis rationem esse redditurum, nisi ante digna et 
placabili satisfactione Deo et sancto Augustino fratribus- 
que emendare voluerit. ^ Ego Eadgar Anglorum mo- 
narchus hoc donum agie crucis taumate roboravi. Ego 
Dunstanus archiepiscopus consensi. ^ Ego Osketel 
Eboracensis archiepiscopus consensi. Ego Athelstan 
Lundon’ episcopus consensi. ►£< Ego Atewolf Here- 
fordensis episcopus consensi. Kp Ego Alfric abba, 
►p Ego Osgar abba. ^ Ego Oslac dux subscripsi. ►£< Ego 
Aelfere dux subscripsi. 

NUM. LIX. 

Alia Carta domini Willielmi Regis Anglorum de quadam 
Terra apud Plumstede. Ibid. fol. 224. 

In nomine sancte et individue Trinitatis Patris et Filii 
et Spiritus Sancti. Ego Willielmus Dei gratia rex Anglo¬ 
rum, statum ecclesiarum regni mei corroborans, et vacillata 
hactenus in melius confirmans atque injuste ablata resti- 
tuens, concedo et annuo sancto Augustino et fratribus in 
suo cenobio commorantibus terram que dicitur Plumstede. 
Hanc terram a prememorato sancto et fratribus loci anti- 
quitus possessam, Godwynus comes fraude et injuste ab- 
stulerat suoque filio Tostic dederat, quam tamen rex Ead- 
wardus postea Sancto reddiderat, sic variis eventibus pos- 
sessa, ablata, restituta, ne jam ulterius calumpnie pateat, 
aut cujusquam querimonia a cenobio sancti Augustini su¬ 
pra dictam villam auferat, inde cyrographum hoc confirmo, 
ut earn habeant, teneant, possideant monachi sancti Au¬ 
gustini in evum. Si quis autem huic nostre auctoritati 
contrarius hoc violare presumpserit, eterna maledictionis 
dampnatione se multandum noverit, et regie vindicte sub- 
jacebit. ►£( Ego Willielmus gratia Dei rex Anglorum 
hanc cartam confirmo, et meis firmandam committo. 
►]h Ego Odo episcopus Baiocensis calumpniam quam in 
ipsa terra habebam relinquo, et libens subscribo. Ego 
Willielmus Lundoniensis episcopus subscribo. Sig- 
num Walteri Giffardi. ►£< Signum Scotlandi abbatis. 
►p Signum Ricardi fil’ Gileberti. ►£< Signum Baldewini 
Flaming. Kp Signum Michaelis episcopi. ^ Signum 
Osberti Cancellarii. ^ Signum Willielmi de Warenna. 
►p Signum Rogeri Pincerne regis. Signum Radulfi 
Baynard. ^ Signum Sven fil’ Rodberti. ^ Signum 
Hugonis de Port. ^ Signum Josfridi de Magna Villa. 
Kp Signum Willielmi Caticet. Signum Huberti de 
Port. ^ Signum Hamonis Dapiferi. ►£< Signum Ael- 
noldi de Londonia. 

NUM. LX. 

Carta regis Willielmi Anglorum de Octo prebendis in 
Newentone datis sancto Augustino, et abbati Scot- 
lando, et fratribus sancti Augustini Cantuarie. Ibid. 

• fol. 247. 

Willielmus Dei gratia Rex Anglorum Lamfrano 
archiepiscopo, Rodberto et Rogerio comitibus, et totius 

Anglie optimatibus salutem. Scitote quod reddo sancto 
Augustino et abbati Scotlando, fratribus loci, octo pre- 
bendas in Newentone, et omnes terras ad illas pertinentes, 
liberas et quietas cum omnibus consuetudinibus sicuti tes¬ 
timonium perhibuit comitatus Kancie coram Lanfran’ 
archiepiscopo et Eudone meo dapifero et Willielmo de 
Archis et Radulfo de curba spina ceterisque meis optima¬ 
tibus. Volo ergo, et precipio, ut a modo firmiter et honori- 
fice jam dictus abbas et locus eas habeat, teneat, possi- 
deat imperpetuum, sicuti antecessores ejus melius tenue- 
runt. Et si aliquis sibi aliquam inde fecerit injuriam, vos 
illi rectum facite. Teste Godefrido episcopo Constanti- 
niensi apud Rotomag’. Valete. 

NUM. LXI. 

Donatio Domini Regis Willielmi Anglorum de Ecclesiis de 
Faveresham et de Middeltone. Ibid. fol. 257. 

In nomine sancte et individue Trinitatis, Patris et 
Filii et Spiritus Sancti, Amen. Ego Willielmus ineffabili 
Dei providentia rex Anglorum, ex hiis que omnipotens 
deus sua gratia mihi largiri est dignatus quedam concedo 
ecclesie sancti Augustini Anglorum apostoli que sita est 
in suburbio urbis Cantuarie, pro salute anime mee et pa- 
rentum, meorum predecessorum et successorum hereditario 
jure. He sunt ecclesie et decime duarum mansionum vi¬ 
delicet Faversham et Middeltona, ex omnibus redditibus 
que mihi redduntur ex hiis mansionibus et omnibus ibi¬ 
dem appendentibus, terra, silva, pratis, et aqua, excepta 
decima mellis et gabli denariorum. Hec omnia ex in- 
tegro concedo sancto Augustino et abbati et fratribus, ut 
habeant, teneant, possideant imperpetuum. Si quis au¬ 
tem huic nostre donationi contraire presumpserit, ana- 
themati subjacebit. Facta est hec donatio in villa que 
dicitur Wyndesor anno Incarnationis domini millesimo 
septuagesimo. Testibus, Episcopo Golfrydo de Seynt 
Loth, et Willielmo Presule Lundoniensi, et Hugone de 
Port, et aliis ejus quamplurimis optimatibus. 

NUM. LXII. 

\Ex Chronica Willielmi Thorne in A°. 1309. 

Quia tempOpa moderna in rerum copiis et affluentia 
terrenarum facultalum temporibus elapsis minime valeant 
comparari, providentiam circa suam installationem (scz. 
Rad. de Bourne) factam, non ut sequentes earn paralitate 
imitentur, sed ut earn potius admirentur, expediens duxi 
ad scibendum, quae fuit ut infra.] Bibl. Bodl. Arch. A.